房屋租赁代理合同
甲方：(出租方)身份证号码乙方：(承租方)身份证号码丙方：(代理方)
为明确甲、乙双方的权利和义务关系，经协商一致，签订本合同。
第一条：甲方将坐落在大连市房屋一间，建筑面积平方米，出租给乙方做使用。
第二条：租赁期限
租赁期限为个月，从年月日起至年月日收回经甲乙双方协商，甲方须在年月日将房屋交给乙方使用。
第三条：租金和租金缴纳期限及抵押金
1.该房屋月租金为￥元(大写人民币佰元整)。租金总额为￥元(大写人民币万仟佰拾元整)，乙方需在下一次房租到期前日支付下一期房租。(付款方式为付)
第一次乙方于年月日向甲方支付房租人民币元整甲方签字确认：第二次乙方于年月日向甲方支付房租人民币元整甲方签字确认：第三次乙方于年月日向甲方支付房租人民币元整甲方签字确认：第四次乙方于年月日向甲方支付房租人民币元整甲方签字确认：
2.甲方于年月日收取乙方抵押金人民币元整，保障房屋设施及家具、家电不受损害和各项费用及时支付。甲方应于本合同期租赁期满，乙方腾空并交还房屋时，扣除乙方使用所需缴纳的费用后，将剩余金额返还给乙方，如果抵押金不足支付房屋的设施损坏及其它各项费用，乙方应在交还房屋时承担支付不足费用。
3.甲方在交付该房屋之前必须将该房屋的相关费用全部结清，关于本房屋在本次出租之前产生的权属纠纷、债务、税项等事宜，应在房屋出租之前处理完毕，否则，因此而产生的一切损失由甲方负责。
.租赁期间产生的采暖费、物业费中介费人民币()元由甲方承担。水、电、煤气、数字电视、电话、宽带费、卫生费由乙方承担。
第四条租赁期间的房屋修饰和装饰
1.修缮房屋时甲方的义务，甲方对出租房屋及其设备应及时修缮，做到不漏、不淹、三通(户内上水、下水、照明电)和门窗完好，以保障乙方安全正常使用。
2.甲方修缮房屋时，乙方应积极协助，不得阻挠施工。
3乙方应按时交纳水、电、煤气、有线(数字)电视、电话、宽带等使用费，并保存好收据以备退租时结算。
因使用不当或他人原因而造成房屋设施及家具家电损坏的，乙方负责赔偿或修复，如不予修缮或修缮之后不合使用目的时，甲方有权终止本租赁合同及追究乙方赔偿责任。5乙方于房屋租赁期间不得非法使用或存放危险物品影响公共安全，因此造成一切后果，由乙方自行承担。